様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

碧南市長  小　池　友　妃　子 殿

                      　　      　 〒

　　    　　申請者　　住　所

　　　　　　　　 　    　　　ふりがな

　　　　　  　  　　　氏　名

　　　　　    　　　（電　話　　　　　　　 　　　　　　　）

　　下記のとおり市営　　      　墓園の利用を関係書類を添えて申請します。

　　なお、利用許可後は、碧南市営墓園の設置および管理に関する条例および規則を

　守り、もし違反した場合は、上記条例および規則による処置に対していかなる異議

　も申しません。

墓園を必要とす

る　　理　　由
 (亡親族名　　　　　      　)(死亡年月日　　  　   　　　)

他に墓園利用の

有　　　　　無

許　可　番　号

利用 場所 番号

墓 　 園　  名

　 無　・　有　　　    墓園（地）名

碧 南 市 営 墓 園 利 用 許 可 申 請 書

添　付　書　類
　・墓園の建立計画書

　・誓約書

　　　　  　　　　墓　園